
理学部保護者説明会のご案内 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

理学部長	
 林井久樹 
 
合格おめでとうございます。既にご案内しておりますように、理学部では保護者のみな

さまを対象とした説明会を開催いたします。これは、新入生のみなさんが学生生活を有意

義に過ごし、安心して就職・進学ができるように、保護者の方々にも当該学部の教育活動

等をご理解いただき、ご協力を賜りたいとの趣旨で行うものです。お忙しい折とは存じま

すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。事前のお申込みは不要ですので直接

会場へお越しください。 
 
【理学部新入生保護者説明会】 
	
 日時：平成 27年 4月 4日（土）13時 30分～14時 30分ころ 
	
 会場：理学部 G棟２階	
 G201教室（13時より受付開始） 

 

2階G201教室（理学部説明会会場） 

講堂（学部入学宣誓式会場） 
順路 


